

Sne & Vand ApS

Pile Alle 31
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Rune Dahl Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sne & Vand ApS
Pile Alle 31
3480 Fredensborg

CVR-nr: 37611891
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976047

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, udlejning, kursus og rejsevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i overensstemmelse med ledelsens forventninger haft en positiv drift for regnskabsåret og en tilfredsstillende udvikling i aktivitetsniveauet.

Årets resultat udviser et overskud på 33.373 kr. Selskabets egenkapital efter overførsel af årets resultat udgør 819.858 kr. svarende til en soliditetsgrad på 82 %.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden bliver ikke påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		845.039	1.556.643
Personaleomkostninger	1	-661.233	-910.802
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.400	-87.799
Resultat af ordinær primær drift		74.406	558.042
Andre finansielle indtægter		1.274	69
Øvrige finansielle omkostninger	2	-31.899	-52.132
Ordinært resultat før skat		43.781	505.979
Skat af årets resultat	3	-10.408	-112.428
Årets resultat		33.373	393.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.373	393.551
I alt		33.373	393.551

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		316.417	73.198
Materielle anlægsaktiver i alt	4	316.417	73.198
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		346.417	103.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	34.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.772	4.157
Andre tilgodehavender		54.661	11.630
Periodeafgrænsningsposter		3.519	0
Tilgodehavender i alt		153.952	50.125
Likvide beholdninger		497.661	948.089
Omsætningsaktiver i alt		651.613	998.214
AKTIVER I ALT		998.030	1.101.412

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		769.858	736.485
Egenkapital i alt		819.858	786.485
Hensættelse til udskudt skat		554	1.603
Hensatte forpligtelser i alt		554	1.603
Gæld til banker		22.831	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.841	44.911
Skyldig selskabsskat		52.387	126.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.895	19.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.944	18.371
Periodeafgrænsningsposter		1.720	104.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.618	313.324
Gældsforpligtelser i alt		177.618	313.324
PASSIVER I ALT		998.030	1.101.412

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	643.343	860.902
Andre omkostninger til social sikring	10.515	11.558
Øvrige personaleomkostninger	7.375	38.342
	<u>661.233</u>	<u>910.802</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gebyrer, bank	20.302	27.412
Renter, ansvarlig lån	0	7.042
Valutakursregulering	0	10.776
Renteudgifter, skat	4.039	3.384
Renteudgifter, bank	7.558	3.518
	<u>31.899</u>	<u>52.132</u>

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	11.457	126.910
Ændring af udskudt skat	-1.049	-14.482
	<u>10.408</u>	<u>112.428</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	584.021
Tilgang	352.619
Kostpris ultimo	<u>936.640</u>
Af- og nedskrivning primo	-510.823
Årets afskrivning	-109.400
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-620.223</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>316.417</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende et bådhus, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen andrager 10.000 kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	2